
Flaming Engineering ApS

CVR-nr.: 38532383

Fadet 24 1 th
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2025

Hannes Lindal Thjóðbjörnsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flaming Engineering ApS
Fadet 24 1 th
1799 København V
e-mailadresse: info@flamingengineering.com
CVR-nr.: 38532383
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt driver konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 udviser et mindre overskud på 4.926 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		466.337	674.284
Personaleomkostninger		-460.483	-530.379
Resultat af ordinær primær drift		5.854	143.905
Andre finansielle indtægter		0	524
Nedskrivning af finansielle aktiver		-500	-139.298
Øvrige finansielle omkostninger		-142	
Ordinært resultat før skat		5.212	5.131
Skat af årets resultat		-286	
Årets resultat		4.926	5.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.926	5.131
I alt		4.926	5.131

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.000	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	34.000	34.500
Anlægsaktiver i alt		34.000	34.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	111.305
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.000	46.000
Tilgodehavender i alt		46.000	157.305
Likvide beholdninger		197.945	212.642
Omsætningsaktiver i alt		243.945	369.947
AKTIVER I ALT		277.945	404.447

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		41.592	36.665
Egenkapital i alt		81.592	76.665
Skyldig selskabsskat		286	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		286	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	3.600
Skyldig moms og afgifter		101.615	146.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.352	177.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.067	327.782
Gældsforpligtelser i alt		196.353	327.782
PASSIVER I ALT		277.945	404.447

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	34.000
Kostpris ultimo	34.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel (%)
Undur ApS	København	ApS	50%
Nubis ApS	København	ApS	33,33%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1